
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“POWER & JUSTICE” sh.p.k., në lidhje ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. 

Sokol Hodaj dhe znj. Mimoza Hodaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1.  “Apartament”, me sip. 193 m2, ZK 8605, Numri i pasurisë 42/94+1-3, Volumi 179, 

Faqe 15. 

 

Adresa:                      Vlorë 

 

 Çmimi fillestar:  45.160 (pesëdhjtë e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “POWER & JUSTICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit “Dynamicsound” sh.p.k. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          Agjencia Albautor 

 

Debitor:            “Dynamicsound” sh.p.k. 

 

Objekti:            Pagim detyrimi  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“ENFORCEMENT GROUP“ sh.p.k., në lidhje me ankandin e dytë për pasurinë e paluajtshme 

të debitorit shoqëria “AP-COM” sh.p.k. dhe z. Robin Kol Xoxi. 

  

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Arë”, pasuria nr. 27/1, vol. 10, faqe 218, ZK 2596, me sip. 2450 m2 

 

Adresa:  Marikaj,  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  4,939,200 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë  mijë e 

dyqind) Lekë 

 

 

2. “Apartament”,  me nr. pasurie 6/38+1-3, ZK 8270, vol. 17, faqe 247, me sip. 64  m2. 
 

Adresa:  Rr. “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  35,481.6 (tridhjetë e pesë mijë e katërqind e tetëdhjetë e një pikë 

gjashtë) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ENFORCEMENT GROUP“ sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit 

të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Vendim për kalim në ekzekutim të 

detyrueshëm”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

“Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim të detyrueshëm të debitorit z. Avni Buci. 

 

Lajmërim për “Vendim për kalim në ekzekutim të detyrueshëm”: 

 

 

Kreditor:            Ina Karaboja 

 

Debitor:              Avni Buci 

  

Objekti:              Kthim shume 
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Vënien e sekuestros konservative”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për Urdhërin e vënies së sekuestros 

konservative, për kthimin e kredisë të debitorit z. Ervin Gani Pëllumbi. 

  

 

Lajmërim për vënien e sekuestros konservative: 

 

Kreditor:            NGB Bank Abania sh.a 

 

Debitor:               Ervin Gani Pëllumbi 

  

Objekti:               Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Vënien e sekuestros konservative”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për Urdhërin e vënies së sekuestros 

konservative, për kthimin e kredisë të debitorëve z. Ardjan Duka dhe znj. Xhensila Allushi. 

  

 

Lajmërim për vënien e sekuestros konservative: 

 

Kreditor:            NGB Bank Abania sh.a 

 

Debitor:               Ardjan Duka dhe Xhensila Allushi 

 

Dorëzanës:          Xhenifer Shuli 

  

Objekti:               Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Vënien e sekuestros konservative”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për Urdhërin e vënies së sekuestros 

konservative, për kthimin e kredisë të debitorëve z. Shukri Spahiu dhe znj. Fabiola Mehaj. 

  

 

Lajmërim për vënien e sekuestros konservative: 

 

Kreditor:            NGB Bank Abania sh.a 

 

Debitor:               Shukri Spahiu dhe Fabiola Mehaj 

 

Dorëzanës:          Albana Spahiu 

  

Objekti:               Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Vënien e sekuestros konservative”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për Urdhërin e vënies së sekuestros 

konservative, për kthimin e kredisë të debitoren znj. Marjola Hatja (Shabani). 

  

 

Lajmërim për vënien e sekuestros konservative: 

 

Kreditor:            NGB Bank Abania sh.a 

 

Debitor:               Marjola Hatja (Shabani) 

 

Objekti:               Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Vënien e sekuestros konservative”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për Urdhërin e vënies së sekuestros 

konservative, për kthimin e kredisë të debitorin z. Përparim Aliu. 

  

 

Lajmërim për vënien e sekuestros konservative: 

 

Kreditor:            NGB Bank Abania sh.a 

 

Debitor:               Përparim Aliu 

 

Objekti:               Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Vënien e sekuestros konservative”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për Urdhërin e vënies së sekuestros 

konservative, për kthimin e kredisë të debitoren znj. Mimoza Elmazi. 

  

 

Lajmërim për vënien e sekuestros konservative: 

 

Kreditor:            NGB Bank Abania sh.a 

 

Debitor:               Mimoza Sotiraq Elmazi 

 

Objekti:               Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Vënien e sekuestros konservative”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për Urdhërin e vënies së sekuestros 

konservative, për kthimin e kredisë të debitorin z. Preng Gjon Tuçi. 

  

 

Lajmërim për vënien e sekuestros konservative: 

 

Kreditor:            NGB Bank Abania sh.a 

 

Debitor:               Preng Gjon Tuçi 

 

Objekti:               Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Vënien e sekuestros konservative”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për Urdhërin e vënies së sekuestros 

konservative, për kthimin e kredisë të debitoren znj. Gerta Hito Ndreu. 

  

 

Lajmërim për vënien e sekuestros konservative: 

 

Kreditor:            NGB Bank Abania sh.a 

 

Debitor:               Gerta Hito Ndreu 

 

Objekti:               Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Vënien e sekuestros konservative”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për Urdhërin e vënies së sekuestros 

konservative, për kthimin e kredisë të debitorin z. Valentin Ndue Ndoj. 

  

 

Lajmërim për vënien e sekuestros konservative: 

 

Kreditor:            NGB Bank Abania sh.a 

 

Debitor:               Valentin Ndue Ndoj 

 

Objekti:               Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Vënien e sekuestros konservative”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për Urdhërin e vënies së sekuestros 

konservative, për kthimin e kredisë të debitoren znj. Florina Besnik Bufi. 

  

 

Lajmërim për vënien e sekuestros konservative: 

 

Kreditor:            NGB Bank Abania sh.a 

 

Debitor:               Florina Besnik Bufi 

 

Objekti:               Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për “Vënien e sekuestros konservative”. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për Urdhërin e vënies së sekuestros 

konservative, për kthimin e kredisë të debitoren z. Aurel Agim Ago. 

  

 

Lajmërim për vënien e sekuestros konservative: 

 

Kreditor:            NGB Bank Abania sh.a 

 

Debitor:               Aurel Agim Ago 

 

Objekti:               Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 


